2 Montaż i instalacja
BU 0700 PL Szczegóły techniczne mogą ulegać zmianom. 9
2.2   Wymiary przemienników
Szczegół: element mocujący
Typ przemiennika L1 B1
Głębokość
D L2 B2 L3 ∅
masa

NORDAC
SK 700E Typ Prąd ciągły Indukcyjność
L1  B1 D
L2 B2
ot
w
or
y
Po
dł
ąc
ze
ni
e
1.5 ... 2.2 kW SK CI1-460/6-C  6 A  3 x 4.88 mH 125 71 140 100 55 M4 4
3.0 ... 4.0 kW SK CI1-460/11-C 11 A  3 x 2.93 mH 155 84 160 130 56.5 M6 4
5.5 ... 7.5 kW SK CI1-460/20-C 20 A  3 x 1.47 mH 190 98 191  170 57.5 M6 10
11 ... 18.5 kW SK CI1-460/40-C 40 A 3 x 0.73 mH 190 118 191 170 77.5 M6 10
22 ... 30 kW SK CI1-460/70-C 70 A 3 x 0.47 mH 230 124 290 180 98 M6 35
37 ... 45 kW SK CI1-460/100-C 100 A 3 x 0.29 mH 230 148 290 180 122 M6 50
55 ... 75 kW SK CI1-460/160-C 160 A  3 x 0.18 mH 299 189 352  240 105 M8  95
90 ... 132 kW SK CI1-460/280-C 280 A  3 x 0.10 mH 300 210 320 224 107 M8 150
160 kW SK CI1-460/350-C 350 A 3 x 0.084 mH 300 190 270  224 107  M8 Szyna
CU
Wszystkie wymiary wyrażone w mm [mm2]
T
L2

SK 700E Typ Prąd ciągły Indukcyjność
L1 B1 D
L2 B2
ot
w
or
y
Po
dł
ąc
ze
ni
e
1.5 kW SK CO1-460/4-C 4 A 3 x 3.5 mH 125 71 140 100 55 M4 4
2.2 ... 4.0 kW SK CO1-460/9-C  9 A  3 x 2.5 mH 155 99  160 130 71.5 M6  4
5.5 ... 7.5 kW SK CO1-460/17-C  17 A  3 x 1.2 mH 190 98  191  170 57.5 M6  10
11 ... 15 kW SK CO1-460/33-C 33 A  3 x 0.6 mH  190 118 191 170 77.5 M6 10
18 ... 30 kW SK CO1-460/60-C 60 A  3 x 0.33 mH 230 148 290 180 122 M6  35
37 ... 45 kW SK CO1-460/90-C 90 A  3 x 0.22 mH 299 140 331 224 94 M8  50
55 ... 75 kW SK CO1-460/150-C 150 A  3 x 0.13 mH 359 215 191 120 145 M10  95
90 ... 110 kW SK CO1-460/205-C 205 A  3 x 0.09 mH 359 220 191 120 175 M10 150
132 kW SK CO1-460/240-C 240 A  3 x 0.07 mH 359 220 290 120 175 M10 150
160 kW SK CO1-460/330-C 330 A 3 x 0.03 mH 300 200 270 240 145 M8 Śruby
szyny CU
Wszystkie wymiary wyrażone w mm [mm2]
T
L2